
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  23 del 12/08/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: REGISTRAZIONE CONTRATTO GESTIONE E RACCOLTA RIFIUTI URBANI E 
DI IGIENE URBANA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 12/08/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamata la determina n. 17/2013 con la quale si approvava lo schema di  contratto relativo a “Servizi di raccolta e 
trasporto dei rifiuti urbani e di igiene urbana azioni di informazione e comunicazione sulla riduzione e sulla  raccolta 
differenziata dei rifiuti.” che  regolerà i rapporti tra il Consorzio nazionale servizi di Bologna. aggiudicatario della 
gara con un  punteggio  di 91,80 e presentato una offerta economica di € 5.503.974,08 oltre Iva a norma di legge  
Visto che il CNS ha effettuato i versamenti pari ad € 496,00 per procedere alla registrazione del contratto; 
Che le spese di registrazione ammontano ad € 168.00 oltre ad € 328 per le marche da bollo e sono state incamerate 
dall’Ente al tit. V  partite di giro risorsa n.15 cap.5 bilancio in corso di  predisposizione  ; 
Che al contratto sarà allegato uno schema riassuntivo del servizio che si svolgerà sui comuni del comprensorio e il 
capitolato ; 
Che ai fini della registrazione del contratto con la presente si intende autorizzare l’economo Sig.ra Felici Rosa  a 
riscuotere la somma di € 496,00 
Ritenuto di procedere in merito 
 
 

DETERMINA 
Di procedere alla registrazione del contratto relativo al Servizio  di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e di igiene 
urbana. 
Di dare atto che la spesa ammonta ad € 496,00 
Di liquidare all’economo Sig: Felici Rosa la somma di € 496,00 
Di imputare la spesa all’intervento 400005 cap.1 partite di giro  bilancio esercizio in corso di predisposizione 

 
 

 
 

 
 

 


